
 
     Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

CNR – I.B.P.M. 
c/o Dip.to di Scienze  Biochimiche “A. Rossi-Fanelli”, SAPIENZA Università di Roma 

P.le A. Moro, 5 – 00185 Roma 
Tel. +39 06/ 49933873-3874 o +39 06/ 49690367 

Cod. Fisc. 80054330586 – Part. IVA 02118311006 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 
 
  

Nomina della Commissione per l’Assegnazione di un Tirocinio Formativo post-laurea presso l’Istituto 
di Biologia e Patologia Molecolari - IBPM – CNR 
 
Bando IBPM TF 01/2020 
Prot. AMMCEN n. 0008325/2020 del 04/02/2020 scadenza 18/02/2020 
 

Tematica del tirocinio: "Analisi della metilazione H3K9 in mutanti in geni che codificano per proteine 
telomeriche di Drosophila melanogaster". 

Progetto di ricerca: "Exploiting the Drosophila model system to investigate the function of human proteins 
involved in telomere maintenance" finanziato da AIRC - Associazione Italiana per la Ricerca sul Cancro - 
(cod. progetto IG 20528) responsabile e titolare dei fondi Prof. Maurizio Gatti. 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il bando IBPM TF 01/2020, prot. IBPM-CNR n. 218 del 04/02/2020, di evidenza pubblica per 
l'attivazione di n. l tirocinio formativo post-laurea da svolgersi l’Istituto di Biologia e Patologia Molecolari - 
IBPM - CNR, in scadenza il 18/02/2020; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice che individui il 
candidato a cui conferire il tirocinio formativo di cui al bando citato; 
 
 

DISPONE  
 

i componenti della Commissione relativa al bando in oggetto: 
 
Prof. Maurizio Gatti   Emerito c/o SAPIENZA, Università di Roma - associato IBPM-CNR 
Dott.ssa Patrizia Somma  Ricercatore IBPM – CNR 
Dott. Gianluca Cestra   Ricercatore IBPM – CNR 
 
supplente: 
 

Dott.ssa Elisabetta Bucciarelli Ricercatore IBPM – CNR 
 
La Commissione, così composta, si riunirà per esaminare le candidature pervenute, verificare il possesso dei 
requisiti di partecipazione, descritti negli avvisi di tirocinio e quindi individuerà il/la candidata a cui 
assegnare l’incarico di tirocinio formativo. 

 

Il Direttore f.f. 


		2020-02-14T19:41:57+0100
	Lavia Patrizia




